Η παρούσα Τεχνική Έκθεση αφορά την προμήθεια και τοποθέτηση κλιματιστικών 

μηχανημάτων για τις ανάγκες των   Π.Σ.   του Δ.Β.Α. Προϋπολογισμού Οικονομικού Έτους 

2017. 

Ο Ενδεικτικός  Προϋπολογισμός για την εν λόγω προμήθεια και τοποθέτηση 

κλιματιστικών μηχανημάτων ανέρχεται στο ποσό #14.384,00€#(δεκατεσσάρων χιλιάδων 

τριακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ ) , συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και θα 

καταλογισθεί σε βάρος του Φ.30 της Δ/νσης 15 Κ.Α. 7131.012 «Προμήθεια 

μηχανημάτων ψύξης και συντήρησης»   προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2017. 

Ως χρόνος εκτέλεσης της ανωτέρω προμήθειας και τοποθέτησης των

[...]

Β.ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ                      ΣΤ.  ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ                              Α. ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ 

Ε Ν Δ Ε Ι Κ Τ Ι Κ Ο Σ     Π Ρ Ο Ϋ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ 

Ο Ενδεικτικός  Προϋπολογισμός για την εν λόγω προμήθεια και τοποθέτηση 

κλιματιστικών μηχανημάτων ανέρχεται στο ποσό #14.384,00€# (δεκατεσσάρων χιλιάδων 

τριακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ ),  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και θα 

καταλογισθεί σε βάρος του Φ.30 της Δ/νσης 15 Κ.Α. 7131.012 «Προμήθεια 

μηχανημάτων ψύξης και συντήρησης»   προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2017. 

Α/Α 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΤΙΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ